
Temeljem članka 98. st. 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 94/13,152/14) i 
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2015. godine, 
donosi 

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti  

na Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Talijanske osnovne 
škole Scuola elementare italiana „Edmondo De Amicis“ Buje Buie  

 
 
1. Skupština Istarske županije daje prethodnu suglasnost na Prijedlog Odluke o 

izmjenama i dopunama Statuta Talijanske osnovne škole Scuola elementare italiana  
„Edmondo De Amicis“ Buje Buie, Klasa:012-03/15-01-4, Urbroj:2105-20-06/15-1 od 30. 
listopada 2015. godine. 

 
 2. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Talijanske osnovne škole 

Scuola elementare italiana  „Edmondo De Amicis“ Buje Buie čini sastavni dio ove Odluke. 
 
 3. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
KLASA: 012-03/15-02/45 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-6 
Pazin, 17. prosinca 2015. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

                                     Predsjednik 
 

                 Valter Drandić 
 
 


